АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
366220, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова , 3 nojayurt@mail.ru.T/ф 8 (87148) 2-22-57

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2015 г.
№ 107

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от27.07.2010г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральный законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р
«О сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных
услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской
Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде»,
Постановлением Правительства Чеченской Республики от 15.12.2014г. № 238
«О внесении изменений в Постановление Правительства Чеченской Республики
от 1 октября 2013 года № 246 « Об утверждении Перечня государственных
услуг и Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых в
многофункциональных центрах Чеченской Республики», постановлением
Администрации Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской
Республики от 23.08.2012г. № 71 «О порядке разработки, утверждения и
проведения -экспертизы административных регламентов предоставления
муниципальных услуг», Уставом Ножай-Юртовского муниципального района
администрация Ножай-Юртовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)» согласно
приложению 1.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ножай-Юртовского муниципального района района httr://www.noiav-urt/ru-
в сети «Интернет».

3 .Постановление Администрации Ножай-Юртовского муниципального
района от 17.04.2014г. №19 считать утратившим силу.

http://www.noiav-urt/ru-

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Исмаилова А.У. -  первого заместителя главы администрации муниципального
района.

Г лава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района А-К.У .Г арбаев